Johannes de Arle filius quondam Nijcholai de Arle promisit super omnia quod ipse #(dg: et) Engbertum suum fratrem et# Walterum dictum Claes soen indempnes servabit a ducentis et XX Hollant gulden promissis Gerardo de Spina a (dg: dictis) dicto Johanne Engberto (dg: eius fratre et) dicto Waltero in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 063bisr 04 do 08-06-1391.

Theodericus Broes soen van den Hoernic droeg over aan Johannes van den

---

<sup>42</sup> Zie ← BP 1178 f 284v 01 wo 10-08-1390, belofte op 01-08-1391 220 Holland gulden te betalen.

Hoernic zvw Henricus Hoernics soen van der Assmit, tbv hem en alle andere kvw voornoemde Henricus Hoernics soen, ½ morgen land, in een kamp gnd de Hoge Coije Hoevel, in Rosmalen, tussen de waterlaat van de hertog enerzijds en erfgoed gnd die Perric anderzijds, belast met 1 obool. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Theodericus Broes soen van den Hoernic (dg: se) dimidium (dg: iugera) iuger terre ad se spectans in quodam campo #dicto den Hogen Coije Hoevel# sito in parochia de Roesmalen (dg: in loco d) inter (dg: he) aqueductum domini ducis ex uno et inter hereditatem dictam die Perric ex alio ut dicebat (dg: sp) supportavit Johanni van den Hoernic filio quondam Henrici Hoernics soen van der Assmit ad opus sui et ad opus omnium aliorum liberorum dicti quondam Henrici Hoernics soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno obulo exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1179 p 063bistr 05 do 08-06-1391.

Gerardus zvw Johannes gnd Gerijts soen van Bucstel verkocht aan Rodolphus van den Zande van Bucstel een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, ter plaatse gnd de Nieuwe Beemd, tussen een gemene weg enerzijds en Beatrix van der Eijkendonc anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Zanderus van den Bruekelen enerzijds en voornoemde Beatrix van der Eijkendonc anderzijds, welk huis, erf, tuin en stuk land voornoemde verkoper verworven had van Johannes van den Lanckelaer.

Gerardus filius quondam Johannis dicti Gerijts soen de Bucstel hereditarie vendidit Rodolpho van den Zande de Bucstel hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum Eijkendonc in loco dicto den Nuwe Beemt inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter Beatricis van der Eijkendonc ex alio item (dg: p) ex pecia terre sita in dicto loco Eijkendonc vocato inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex uno et inter hereditatem dicte Beatricis van der (dg: Exk) Eijkendonc ex alio (dg: promittens warandiam et o super habita et habenda warandiam et aliam obligationem obligationem) et quos domum aream ortum et peciam terre dictus venditor erga Johannem van den Lanckelaer acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 063bistr 06 do 08-06-1391.

Johannes Sticker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en belastingen, gedaan door Zegeerus van Puppel met het huis en erf van voornoemde Zegherus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, naast erfgoed van Willelmus van Oijen.

Johannes Sticker omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Zegeerum de Puppel cum domo et area dicti Zegheri sita in Busco in vico dicto Colperstraet iuxta hereditatem Willelmi de Oijen calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 063bistr 07 do 08-06-1391.

Makarius gnd Kerijs zvw Arnoldus gnd Kerijs soen en zijn vrouw Enghelberna dvw Theodericus van Espdonc verkochten aan Johannes Vrancken soen van Gheldorp, tbv Weijndelmoedis dv Henricus van Riel, 1/7 deel in (1) een huis, erf en tuin, in Erp, ter plaatse gnd in Genen Hoeke, tussen Willelmus Cupers enerzijds en Sophia wv Gerardus Moelner anderzijds, (2) 1 lopen roggeland, aldaar, tussen 2 gemene stegen aldaar, met een eind strekkend aan Petrus gnd Bolke, (3) 3 lopen roggeland, in Erp, ter plaatse gnd op

Geen Hoeve, tussen Aleijdis Torfs enerzijds en kvw Arnoldus Gielijs soen anderzijds, (4) een stuk land, gnd dat Vlasland, in Erp, ter plaatse gnd op de Strijpakker, naast kvw Theodericus des Sniders. Verkopers en Johannes zvw Theodericus van Espdonc beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Francken soen.

Makarius dictus Kerijs filius quondam Arnoldi dicti Kerijs soen #maritus legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Theoderici de Espdonc et dicta Enghelberna cum eodem tamquam cum tutore# unam septimam partem ad se spectantem in domo area et orto sitis in parochia de Erpe in loco dicto in Gheenen Hoecke inter hereditatem Willelmi Cupers ex uno et inter hereditatem (dg: G) Sophie relicte quondam Gerardi Moelner ex alio atque in una lopinata terre siliginee sita ibidem inter (dg: hereditatem pe) duas communes stegas ibidem tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Bolke atque in tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto op Gheen Hoeve inter hereditatem Aleijdis Torfs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi (dg: Gie) Gielijs soen ex alio item in pecia terre dicta dat Vlaslant sita in dicta parochia in loco dicto op den Strijpacker iuxta hereditatem (dg: Theoderici Snid) liberorum quondam Theoderici des (dg: Snides ex) Sniders (dg: ex uno et inter here) ut dicebant vendiderunt (dg: Wei) Johanni (dg: f) Vrancken soen de Gheldorp ad opus Weijndelmoedis filie (dg: quond) Henrici de Riel promittentes et cum eo Johannes filius quondam Theoderici de Espdonc warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta septima parte de jure solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Francken soen.